INDICAÇÃO Nº 59/2015
Solicita canalização do esgoto que fica atrás do Clube 7 de Setembro e mercado “Família”, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à canalização do esgoto que fica atrás do Clube 7 de Setembro e mercado “Família”, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para garantir a saúde dos comerciantes e moradores das proximidades, pois a falta de canalização do citado esgoto aumenta o risco de transmissão de doenças.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de fevereiro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2015 - 10:31:33 00594/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário